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ⁿԆ ̔603029        ⁿ ̔ ֙     Ὠ ̔ї 2017-058 

山东天鹅棉业机械股份有限公司 

第五届董事会第一次会议决议公告 

Ὠ Үֶ ὤᴇ Үᶑ Ὠ ᾃ а ֗ᴉ Ḯ ȁ

̆ ὲᾃ ȁῆ э⁞ ֗Ȃ 

Уȁ Үֶֶ ᾳ 

п н ֙ Ὠ ̂ԈЮ ľὨ Ŀ̃ ҷ Үֶ У

ֶ ұ 2017 11 28 Ὠ ֶ Ԉ б ֶ̆

б ұ 2017 11 26 Ԉ ֒  Ȃ ֶ   ֶ

Ү 9 ӝ̆   ֶ Ү 9 ӝ̆ὲѐ Ү Ἴ ȁ Ἴ ȁ Ἴ

ȁ ֻἼ ᴐ Ԉ ╗Ȃֶ Ὠ Ү Ἴ ў Ȃֶ

Ὧ ȁ ȁ ȁ ֒ Ὠ Ȃ 

үȁ Үֶֶ ᾳ 

̂Уֶ̃ ҩȇὯұ ѡὨ Ү Ȉֶ̆ ѡ

Ἴ ̂ ̃ѝὨ Ү ̆֗ б ҮֶУ Ȃ 

ᾱ ̔ 9 ȁ 0 ȁ 0  

̂үֶ̃ ҩȇὯұ Үֶ ж ֶ ӝ Ȉ̆

ֶ Ү Ἴ ȁ ᵾ ȁ Ἴ ̆ὲѐ Ἴ ѝў֗

̕ ֶ Ү Ἴ ȁ ֻἼ ȁ Ἴ ̆ὲѐ

Ἴ ѝў֗ ̕ ֶ Ү Ἴ ȁ ֻἼ ȁ ‾Ἴ ̆

ὲѐ Ἴ ѝў֗ ̕ б ֶ Ү ֻἼ ȁ Ἴ ȁ

Ἴ ȁ Ἴ ȁ Ἴ ̆ὲѐ ֻἼ ѝў֗ ȂЭ ж

ֶ ֗ б ҮֶУ Ȃ  

ᾱ ̔ 9 ȁ 0 ȁ 0  

̂Ьֶ̃ ҩȇὯұ Ὠ ӝ Ȉ̆

ᵾ ѝὨ ̆ ӐἼ ȁ Ἴ ȁ Ἴ ȁ м Ἴ ȁ
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•Ἴ ȁ ѐὰἼ ѝὨ ↄ ̆ὲѐ Ἴ ὸ֗ ╘ ̆

•Ἴ ὸ֗ Үֶ ҉ȂЭ ӝ ̂ ̃֗ б ҮֶУ Ȃ 

ᾱ ̔ 9 ȁ 0 ȁ 0  

̂
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֒̔ 

Ἴ ̆1963   ̆ѐ ̆ Ѩ ̆

ᴁ̆ ֶ ̕ ֗Ὠ Ү ȁ п ᵏ ᴐ Үֶↄў֗Ȃ

֗ п ╘ ȁↄ ȁ ȁ ╠ ȁↄ ȁ ȁὨ

Ȃ 

ᵾ ̆1965   ̆ѐ ̆ Ѩ ̆ ̆

̕ ֗Ὠ Үȁ Ȃ ֗ п ӊ ╕Ὠ

ӝ ȁὨ ᾃ ↄ ȁ ȁὨ ↄ Ȃ 

ӐἼ ̆1981   ̆ѐ ̆ Ѩ ̆ ̕

֗Ὠ ↄ ȁ ╘ѐ ў֗̕ ֗Ὠ н╘ ȁн╘ ȁ

Ἷ ѐ ў֗ȁὨ א שּ Ȃ 

Ἴ ̆1981   ̆ѐ ̆ Ѩ ̆ ̕

֗Ὠ ↄ ȁ Ԇᾚн Ὠ ̕ ֗Ὠ ѐ

ȁ ȁὨ ӣּש ȁὨ Ἷ ╘ѐ

ў֗ȁὨ שּ Ȃ 

Ἴ ̆1965   ̆ѐ ̆ Ѩ ̆ ̆

ֶ ̕ ֗Ὠ Үȁↄ ȁ ╘ Ȃ ֗ п ╘  

ȁ ȁↄ ȁὨ ╘ ↄ ȁ п Ὠ

╘ ȁὨ ╘ Ȃ 

м Ἴ ̆1962   ̆ѐ ̆ Ѩ ̆ж ̆

̕ ֗Ὠ ↄ Ȃ ֗ п ӊ ӝ ȁ

ↄў֗ȁὨ ╠ ὸ ѐ ў֗Ȃ 

•Ἴ ̆1970   ̆ѐ ̆ Ѩ ̆ ̆

ֶ ̕ ֗Ὠ ↄ ȁ Үֶ ҉ȁ╕Ὠ ў֗Ȃ ֗ п

  ȁὨ ╕Ὠ ↄў֗ȁ Ҵ ᾚн ѐ ̂ п н Ὠ ̃

ȁ п н Ὠ ↄ ȁὨ ⁿ Ȃ2012

ⁿӇ Үֶ ҉ ҉ȁ2016 Э ⁿӇ
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Үֶ ҉ ҉Ȃ 

ѐὰἼ ̆1967   ̆ѐ ̆ Ѩ ̆ж ̆

̕ ֗Ὠ ↄ Ȃ ֗ п ӝ ȁ Ὠ ȁ

◗ ╘ѐ ў֗ȁὨ Ȃ 

̆1967   ̆ѐ ̆ Ѩ ̆ ̆

ֶ ̕ ֗Ὠ ҉ ȁ Ȃ ֗ п ╘   ȁ

ў ֶ ȁὨ ╘ ↄ ȁ ȁ ╠ ȁ Үֶ ҉ȁ

Ԇᾚн Ὠ ȁὨ ↄ ȁὒ ↄ҉ Ȃ 

ֳἼ ̆1986   ̆ѐ ̆ Ѩ ̆ ̕

֗Ὠ ⁿ ȁ ⁿҮ╘Ԇ Ȃ ֗ пὭ ֙ Ὠ ᾃ♥ȁ

Ὠ ‚ ȁ пᵏ ᴐ ֶ ҉ȁὨ ⁿ ȁў Ȃ

2013 ⁿӇ Үֶ ҉ ҉ȁ2017 Э ⁿ

Ӈ Үֶ ҉ ҉Ȃ 


